
Gliwice - Knurów - Rybnik - Chybie - Wisła Głębce Wisła Głębce - Chybie - Rybnik - Knurów - Gliwice

Ważny w I cyklu RRJ 2024/25: 15 XII 2024 - 8 III 2025 STAN NA DZIEŃ: 6 XII 2024 Ważny w I cyklu RRJ 2024/25: 15 XII 2024 - 8 III 2025 STAN NA DZIEŃ: 6 XII 2024

numer pociągu  train number
94140/

94141

94142/

94143

94120/

94121
numer pociągu  train number

94166/

94167

94146/

94147

94148/

94149

kontynuacja z/do linii S75 S77 kontynuacja z/do linii S77 S75

informacja o pociągu  information    informacja o pociągu  information   

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji Racibórz ze stacji Zwardoń

0,000 Gliwice [A][K] S1, S18 o 6:39 7:39 0,000 Wisła Głębce o 17:05 18:17

11,986 Przyszowice o 6:54 7:54 1,788 Wisła Kopydło o 17:08 18:20

19,163 Knurów o 7:04 8:05 3,510 Wisła Dziechcinka o 17:11 18:23

30,226 Leszczyny S7, S71 o 7:18 8:19 < 5,100 Wisła Uzdrowisko [A] p 17:13 18:25

38,152 Rybnik [A][K] S17, S7, S71, S72, S77 p 7:25 8:26 9:26 5,100 Wisła Uzdrowisko [A] o 17:15 18:27
Rybnik Koleje Śląskie, S7/S71 o 7:37 8:38 9:42 6,599 Wisła Jawornik o 17:17 18:29
Racibórz www.kolejeslaskie.pl p < 9:28 < 10,048 Ustroń Polana p 17:20 18:32
Chałupki p 8:23 10:32 10,048 Ustroń Polana o 17:21 18:33

38,152 Rybnik [A][K] S17, S7, S71, S72, S77 o 7:39 8:41 9:29 11,686 Ustroń Brzegi o 17:23 18:35

51,981 Żory S72, S75 o 7:49 8:51 9:39 12,927 Ustroń Zdrój [A] o 17:25 18:37

58,947 Warszowice o 7:54 8:56 9:44 14,327 Ustroń p 17:27 18:39

61,965 Pawłowice Śląskie Centrum o 7:56 8:59 9:46 14,327 Ustroń o 17:35 18:40

68,103 Strumień o 8:01 9:04 9:51 19,710 Goleszów S62 p 17:41 18:45

73,830 Chybie S61 o 8:10 9:15 10:00 19,710 Goleszów S62 o 17:42 18:46

75,551 Chybie Mnich o 8:14 < 10:04 25,972 Skoczów [A] p 17:47 18:52

86,952 Skoczów [A] p 8:23 10:13 25,972 Skoczów [A] o 17:48 18:54

86,952 Skoczów [A] o 8:24 10:15 37,373 Chybie Mnich o 17:57 19:03 <

93,214 Goleszów S62 p 8:29 10:20 39,094 Chybie S61 o 18:01 19:07 19:51

93,214 Goleszów S62 o 8:30 10:21 44,821 Strumień o 18:07 19:13 19:57

98,597 Ustroń p 8:36 10:27 50,959 Pawłowice Śląskie Centrum o 18:12 19:18 20:02

98,597 Ustroń o 8:37 10:28 53,977 Warszowice o 18:15 19:21 20:05

99,997 Ustroń Zdrój [A] o 8:39 10:30 60,943 Żory S72, S75 o 18:21 19:26 20:11

101,238 Ustroń Brzegi o 8:41 10:32 74,772 Rybnik [A][K] S17, S7, S71, S72, S77 p 18:30 19:36 20:21

102,876 Ustroń Polana p 8:42 10:35 Chałupki Koleje Śląskie, S7/S71 o 18:50

102,876 Ustroń Polana o 8:43 10:41 Racibórz www.kolejeslaskie.pl o < 19:33

106,325 Wisła Jawornik o 8:47 10:45 Rybnik p 19:37 20:23

107,824 Wisła Uzdrowisko [A] p 8:49 10:47 74,772 Rybnik [A][K] S17, S7, S71, S72, S77 o 18:33 19:54 20:38

107,824 Wisła Uzdrowisko [A] o 8:51 10:49 82,698 Leszczyny S7, S71 o < 20:01 20:46

109,414 Wisła Dziechcinka o 8:53 10:51 93,761 Knurów o 20:14 20:59

111,136 Wisła Kopydło o 8:56 10:54 100,938 Przyszowice o 20:24 21:09

112,924 Wisła Głębce p 8:59 10:57 112,924 Gliwice [A][K] S1, S18 p 20:40 21:25

do stacji Zwardoń do stacji Racibórz

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 94140/1: Kubalonka  - pociąg przyspieszony na odcinku Gliwice - Goleszów

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 25-27 XII, 1, 6 I 94142/3: Salmopol  - pociąg przyspieszony na odcinku Gliwice - Żywiec

94120/1: Stożek  - pociąg przyspieszony na odcinku Racibórz - Goleszów

94166/7: Stożek  - pociąg przyspieszony na odcinku Goleszów - Racibórz

94146/7: Kubalonka  - pociąg przyspieszony na odcinku Goleszów - Gliwice

94148/9: Salmopol  - pociąg przyspieszony na odcinku Żywiec - Gliwice

S76 S76

1


